M-to Ne yy-Ka

1

O 00 NO UL B WN

NNR R R R RRBRRRBRR
R O Vo NOOULLE P WN - O

damunus, nma
2107 3EPKUH AnekcaHop
2102 BACA/IAEB EszeHuli
2106 AMUTPUEB AHamonuti
2122 LLIEMAKOB AnekcaHop
2114 MEJIbHUKOB Bukmop
2110 KAHAEB EseeHuli

2123 UIPAMKO KOnusa

2101 METO Murat

2121 COIl10OJIEB Bumanudi
2119 CEJINH EszeHuli

2111 MAUCTPEHKO Apmem
2104 BYP/IAKOB Cepeeli
2103 BY/IKOB Amumpuli
2118 HOroBMUbIH Amumpudi
2105 rOJ/IOBUHA dapbsa

2112 MAPTbAHOBA EkamepuHa

2117 HOBUKOB PomaH
2115 HEJIETKO 30yapd
2113 MAACOBA EneHa
2109 UBAHW/IOB daHun
2108 3YbOBA Bepa

2120 CMBNPAKOB Muxaun

loHKa 21km - X-WATERS URAL Typrosik 8-9 utona 2023.xls

Kny6
Citrus fitness
| love swimming
Swimmaster [nasncuxnnas
| love swimming
lhasncuxnnas
MNnasKny6
MySwim
Sasfit
@safonovcoach DREAMTEAM
BALANCE TEAM
hasncuxnnas
| Love Supersport

lhasncuxnnas

SWIM+

NoxX

PortnoySwimTeam
@safonovcoach DREAMTEAM
fnasncuxnnas

MNon
MyKumnHa
My»KunHa
My»KunHa
MyKunHa
My»KunHa
My>KunHa
KeHwwuHa
My>KunHa
My»KunHa
My»KunHa
My»KunHa
MyKumnHa
My»KunHa
MyKumnHa
MeHwmHa
KeHwuHa
My»KunHa
MyKumnHa
MeHwmHa
MyKumnHa
MeHwmHa
MyKumnHa

Kart Mo Kar.

T ¥ 2T X T T X X222 =222 x2=2=282¢1:-8

lFopoga.

1 YenabuHck

2 MockBa

3 OmcK

4 Mocksa

5 MockBa

6 MockBa

1 HoBopoccuinck
7 istanbul

8 MockBa

9 TiomeHb
10 MockBa
11 Yopa
12 Anmarbl
13 EkaTepuHbypr
2 MockBa

3 MeBCK
14 MockBa
15 EkaTepuHbypr
4 Mocksa
16 Netepbypr

5 MockBa
Mocksa

Bpemsa
5:46:09
5:50:49
6:00:36
6:12:43
6:12:47
6:14:36
6:28:32
6:28:50
6:29:43
7:11:05
7:13:31
7:15:15
7:29:43
7:29:59
7:30:27
7:42:23
7:59:23
8:27:18
8:35:45
8:37:53

10:12:43
Cowén

FaH-Taiim
5:46:50
5:50:49
6:01:17
6:15:48
6:14:20
6:15:17
6:31:37
6:28:50
6:32:48
7:14:10
7:15:04
7:15:15
7:29:43
7:33:04
7:30:27
7:43:56
8:02:28
8:28:51
8:37:18
8:38:34

10:13:24

CpeaHAs cK.
16:30
16:42
17:12
17:42
17:48
17:48
18:30
18:30
18:36
20:30
20:36
20:42
21:24
21:24
21:24
22:00
22:48

24:12:00
24:36:00
24:42:00
29:12:00



