

Гонка 21km - X-WATERS URAL Тургояк 8-9 июля 2023.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	2107	ЗЕРКИН Александр	Citrus fitness	Мужчина	м	1	Челябинск	5:46:09	5:46:50	16:30
2	2102	БАСАЛАЕВ Евгений	I love swimming	Мужчина	м	2	Москва	5:50:49	5:50:49	16:42
3	2106	ДМИТРИЕВ Анатолий	Swimmaster Главпсихплав	Мужчина	м	3	Омск	6:00:36	6:01:17	17:12
4	2122	ШЕМЯКОВ Александр	I love swimming	Мужчина	м	4	Москва	6:12:43	6:15:48	17:42
5	2114	МЕЛЬНИКОВ Виктор	Главпсихплав	Мужчина	м	5	Москва	6:12:47	6:14:20	17:48
6	2110	КАНАЕВ Евгений	ПлавКлуб	Мужчина	м	6	Москва	6:14:36	6:15:17	17:48
7	2123	ШРАМКО Юлия	MySwim	Женщина	ж	1	Новороссийск	6:28:32	6:31:37	18:30
8	2101	МЕТО Murat	Sasfit	Мужчина	м	7	istanbul	6:28:50	6:28:50	18:30
9	2121	СОПОЛЕВ Виталий	@safonovcoach DREAMTEAM	Мужчина	м	8	Москва	6:29:43	6:32:48	18:36
10	2119	СЕЛИН Евгений	BALANCE TEAM	Мужчина	м	9	Тюмень	7:11:05	7:14:10	20:30
11	2111	МАЙСТРЕНКО Артем	Главпсихплав	Мужчина	м	10	Москва	7:13:31	7:15:04	20:36
12	2104	БУРЛАКОВ Сергей	I Love Supersport	Мужчина	м	11	Уфа	7:15:15	7:15:15	20:42
13	2103	БУДКОВ Дмитрий		Мужчина	м	12	Алматы	7:29:43	7:29:43	21:24
14	2118	НОГОВИЦЫН Дмитрий		Мужчина	м	13	Екатеринбург	7:29:59	7:33:04	21:24
15	2105	ГОЛОВИНА Дарья	Главпсихплав	Женщина	ж	2	Москва	7:30:27	7:30:27	21:24
16	2112	МАРТЬЯНОВА Екатерина	SWIM+	Женщина	ж	3	Ижевск	7:42:23	7:43:56	22:00
17	2117	НОВИКОВ Роман	ИОХ	Мужчина	м	14	Москва	7:59:23	8:02:28	22:48
18	2115	НЕЛЕПКО Эдуард	PortnoySwimTeam	Мужчина	м	15	Екатеринбург	8:27:18	8:28:51	24:12:00
19	2113	МАЯСОВА Елена	@safonovcoach DREAMTEAM	Женщина	ж	4	Москва	8:35:45	8:37:18	24:36:00
20	2109	ИВАНИЛОВ Данил	Главпсихплав	Мужчина	м	16	Петербург	8:37:53	8:38:34	24:42:00
21	2108	ЗУБОВА Вера		Женщина	ж	5	Москва	10:12:43	10:13:24	29:12:00
-	2120	СИБИРЯКОВ Михаил		Мужчина	м		Москва	Сошёл		